
TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRŮ/TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

 

Název zakázky: Cisternový přívěs, hadicový aplikátor a individuální boxy pro telata 

Účastník je povinen tabulku kompletně vyplnit! 

 

Stroj: Cisternový přívěs           počet: 1ks 

Výrobce:        

Typové označení stroje:             

Zadavatelem požadované parametry: 
Uveďte parametry nabízeného stroje, 

nebo zda je požadavek splněn 

Tažená cisterna ANO/NE* 

Užitný objem min.12m3 ANO/NE* 

Tandemová náprava ANO/NE* 

Oko ø50mm do spodního závěsu ANO/NE* 

Pneu šíře min. 540mm ANO/NE* 

Sací otvor na levé boční straně a vzadu  ANO/NE* 

Ukazatel stavu hladiny v cisterně ANO/NE* 

Další parametry nabízeného stroje: 

 

 

* Nehodící se škrtněte/ vymažte 

 
 
 
  



Stroj: Hadicový aplikátor                      počet: 1ks 

Výrobce:        

Typové označení stroje:             

Zadavatelem požadované parametry: 
Uveďte parametry nabízeného stroje, 

nebo zda je požadavek splněn 

agregace s výše uvedenou cisternou ANO/NE* 

pracovní záběr min. 3 m ………….. m 

Zabránění odkapu při přejezdech ANO/NE* 

Další parametry nabízeného stroje: 

 

 

* Nehodící se škrtněte/ vymažte 

 

Stroj: Individuální boxy pro telata                      počet: 6 ks 

Výrobce:        

Typové označení stroje:             

Zadavatelem požadované parametry: 
Uveďte parametry nabízeného stroje, 

nebo zda je požadavek splněn 

Bouda z omyvatelného plastu ANO/NE* 

Venkovní ohrádka ze železa s povrchovou úpravou 
žárovým zinkováním 

ANO/NE* 

Držák na kbelík s dudlíkem ANO/NE* 

Celkové rozměry min.(d.x š.x v.) 2500x 1200x 1250 mm ANO/NE* 

Další parametry: 

* Nehodící se škrtněte/ vymažte 

 
 
V …………………………………. dne ………………………………..                
 

……………………………………………………………. 
  jméno a příjmení 

razítko a podpis osoby oprávněné jednat či zastupovat 


